

ÖSTERGÖTLANDS INNEBANDYFÖRBUNDS

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2022 / 23

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Vi i styrelsen har under året arbetat internt med ett två arbetsområden som gått under namnet "basuppdraget" och "framtidens kansli". Många distrikt liksom vårt har ju dialoger med er föreningar om vad serieavgifterna ska täcka – eller kanske rättare sagt vad kostar vårt basuppdrag som kräver att vi har serieavgifter för vår verksamhet. Vi har i kölvattnet av diskussionerna kring årsmötet 2021 valt att försöka definiera vad basuppdraget innebär:

Ökad kvalitet inom tävlingsverksamheten samt ökad kvalitet inom föreningsverksamheten.

I tävling ingår allt kring seriespel och DM-spel (inklusive domarverksamheten).

I Föreningsutvecklingsdelen ingår vår spelarutveckling och ledarutvecklingsinsatser. Det som vi enklare beskriver som Utbildning och Utveckling. För oss är det vårt basuppdrag. Detta ska vara inkluderande och enkelt att ta till sig – för alla!

Detta basuppdrag kräver insatser av personal, arvodering och ideella insatser. Vi har i vårt arbete sett över hur detta ska fördelas. Vad ska vara uppdraget för vår anställda personal (där serieavgifterna från er föreningar och bidrag från RF/SIBF står för kostnaderna). Vad ska vi förvänta oss genomförs ideellt (dvs uppdrag som drivs av inre drivkrafter där en eller flera vill göra en insats för östgötsk innebandy i stort eller smått – bara de får ett okej från styrelsen/anställd personal) och vilka uppdrag ska genomföras med en arvodering som tack och belöning. Ett inte enkelt pussel att reda ut – men vi har gjort ett gott försök.

Vår tjejsatsning med namnet Fast Forward Girls (som började som ideellt initiativ, som sedan blev ett projekt och därefter permanent del i vår verksamhetsplan) har fortsatt vara väldigt uppskattat! Antalet flickor som börjar spela, fortsätter spela och antalet flicklag är imponerande om vi gör en jämförelse med då och nu och med andra distrikt. Tack alla föreningar för att ni har bidragit till att Östergötland verkligen utvecklat vår flickinnebandy. Så viktigt!

Grattis till alla distriktsmästare, seriesegrare och till alla deltagande lag för era fina prestationer som presteras under året i DM, Östgötaserierna, serierna tillsammans med Södermanland samt förbundsserierna.



Jag passar på att lyfta fram våra viktiga domare – vilket fantastiskt jobb de gör vecka efter vecka för att vi ska få spela vår innebandy. Såväl de domaren som står på planen men även de som får allt runt vår domarverksamhet att fungera och utvecklas. Eloge till dem alla!

Tack för den här säsongen och välkomna tillbaka under säsongen 2023/2024 – med fortsatt stor passion, kvalitet och engagemang för världens bästa idrott! Tack för att du är en del av svensk innebandy. Tack för att du är en del av Östgötsk innebandy. Tack för allt du gör för ditt lag och din förening!

//Stefan Hedlund

STYRELSE

Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning:

Ordförande	Stefan Hedlund	Borensberg
Vice Ordförande	Anwar Samuelsson	Söderköping
Sekreterare	Anette Sandberg	Linköping
Kassör	Håkan Silvé	Vreta Kloster
Ledamot	Navid Khan	Ljungsbro
Ledamot	Anders Tillmar	Linköping
Ledamot	Petter Wirf	Mantorp
Ledamot	Urban Karlsson	Vreta Kloster
Ledamot	Linda Karlsson	Åtvidaberg
Adjungerad	Stefan Nygren	Ljungsbro
Adjungerad/Interimchef	Kristin Lönnqvist	Åby

Styrelsen har under sitt verksamhetsår haft 9 protokollförda möten.

ANSTÄLLDA

Stefan Nygren har varit anställd på 100% under den gångna säsongen med fokus på tävling. Stefan fick även ett tillägg i sin anställning som Verksamhetsansvarig under säsongen. Viktoria Gustafsson har varit anställd på 100% med fokus på Fast Forward Girls samt distriktslagsverksamheten. Fredrik Sundberg har varit anställd på 50% med fokus på utbildning inom alla områden.

Representation

SIBF Årsmöte	Stockholm	Anders Tillmar, Håkan Silvé
RF-SISU Årsmöte	Linköping	Anders Tillmar
Tävlingskongress	Stockholm	Stefan Nygren, Anwar Samuelsson, Stefan Hedlund
SIBF Styrelsekonferens	Stockholm	Anders Tillmar, Anwar Samuelsson, Stefan Hedlund
SIBF Personalkonferens	Stockholm	Stefan Nygren, Fredrik Sundberg, Viktoria Gustafsson
Parasportkonferens	Gävle	Stefan Nygren
Parasportkonferens	Malmö	Stefan Nygren, Viktoria Gustafsson
SIBF Utbildningskonferens	Stockholm	Fredrik Sundberg
SIBF Domarkonferens	Stockholm	Fredrik Sundberg, Tomas Edstrand
Parasportens Dag	Linköping	Stefan Nygren

FÖRENINGAR

2023-04-30 fanns det 39 anslutna föreningar till Svenska Innebandyförbundet varav 32 har deltagit i seriespel anordnat av Östergötlands Innebandyförbund.

2023-04-30 fanns det 5026 licensierade spelare fördelat på 3606 pojkar/herrar och 1420 flickor/damer i olika nivåer registrerade på alla föreningar i Östergötland.

UTMÄRKELSER

ÅRETS DOMMARE

Årets domare i Östergötland är ett till den här säsongen nykomponerat par som visat sig komplettera varandra på bästa möjliga sätt. De agerar professionellt i sin domarroll såväl på som utanför banan och är föredömen för nästa generations domare. Domarna skapar en tydlighet för spelare, ledare och publik genom sitt sätt att leda och kommunicera under matcherna. De lägger fullt fokus på varje uppdrag och lämnar ingenting åt slumpen vilket skapar en trygghet för alla parter. Var och en för sig har domarna med sina tidigare kollegor i många år tillhört toppskiktet av distriktets domare, och visar nu att man även levererar en bra produkt tillsammans.

Under säsongen har man dömt samtliga distriktets serier och även tack vare goda insatser på hemmaplan belönats med möjligheten att hoppa in och döma en match i damallsvenskan.

Årets domare 2022/2023 är Thomas Nystrand och Oscar Bard.

ÅRETS FÖRENING

Årets förening blir en sektion i en större förening. En sektion som växer och växer och växer. Sektionen har med åren också tagit steget in i seniorverksamheten på herrsidan och spelar nu i div 2. Med deras arbete för flickinbandyn där de är en flitig användare av FFG så dröjer det nog inte länge förrän de även har seniorverksamhet inom daminbandyn.

Sektionen är också alltid närvarande på alla våra träffar och bidrar till diskussioner och har åsikter i våra beslut vilket ger en dynamik av lärande och utveckling som påverkar hela Östergötlands inbandy. De har också påbörjat ett projekt i den egna moderföreningen för att få struktur och plattform för att kunna fortsätta hantera tillväxten och på så sätt också vara bättre rustade för framtiden.

Årets förening är Hjulbro IK.



ÅRETS ÖSTGÖTASPELARE FOG



Elin Franzén, IBF Linköping

innebandy. Elin har en stor utvecklingspotential och vet vad som krävs för att nå toppen och har rätt attityd och inställning för att lyckas.

Elin har tagit ett stort kliv under den gångna säsongen. Från sin backposition har hon i klubb laget såväl som i distriktslaget vuxit ut till en drivande spelare med en viktig roll, både med och utan boll. Hon är tuff och orädd i det fysiska spelet samtidigt är hon väldigt ödmjuk inför motståndare, domare samt idrotten

ÅRETS ÖSTGÖTASPELARE POG



Filip Lundqvist, Bergs IK

passning och trycka dit bollen, framförallt i powerplay. Filip har även en mycket fin personlighet och är en bra människa. Allt detta är önskvärda egenskaper hos en lagkapten vilket "Lunkan" var i årets distriktslag.

Filip är en spelare med stora ledaregenskaper. Han är en lugn och trygg person som lagkamraterna lyssnar på och kan luta sig emot. Som spelare är Filip allround och besitter en bra blick för spelet samt stenhårda passningar, bra skott och fysik. Han har en unik förmåga att kliva fram från sin backposition och hitta ytan för att få en

ÅRETS ELDSJÄL



Årets Eldsjäl är Christian "Nille" Nilsson, IBF Antvarden

stor del i detta och med ansvar för föreningens herrlag har han synnerligen bevisat att han är värd utmärkelsen Årets Eldsjäl.

På gränsen mellan Östergötland och Småland finns en kraft i föreningen IBF Antvarden som under så många år har varit den bärande personen i sin förening. Med en liten folkmängd att bygga verksamhet på så har föreningen under flera år visat både kraft och styrka med att locka spelare till sin förening. En mycket

start i maj 2022 och vi avslutade utbildningarna 28 februari. Under denna period har vi genomfört 18 ledare- och tränarutbildningar, 3 distriktsdomarutbildningar samt 14 föreningsdomarutbildningar, sammanlagt 35 tillfällen.

Merparten av utbildningarna för tränare och ledare har denna säsong varit lokalt arrangerade av föreningarna själva tillsammans med oss på ÖIBF. Precis samma gäller alla våra föreningsdomarutbildningar, som vi alltid låter föreningarna själva arrangera för att bättre passa medlemmarnas behov.



FÖRTJÄNSTMEDALJER

Vi har ett antal betydelsefulla människor som genom lång och trogen tjänst inom östgötsk inbandy har förtjänat olika förtjänstmedaljer. De olika nivåerna och människorna är.

GULD (30år)	SILVER (20ÅR)	BRONS (15år)
Petter Wirf	Johan Wiggur	Martin Dahl
	Anwar Samuelsson	Tomas Edstrand
		Rågner Godin
		Stefan Hedlund

UTBILDNING

Vi har denna säsong i alla delar slagit rekord på totalen i antalet utbildade individer och utbildningstillfällen och det som sticker ut är antalet utbildade föreningsdomare samt ledare som gått fördjupningsutbildningar.

Utbildningarna har sträckt sig från digitala till fysiska, från Norrköping till Motala. Från utbildning till ledare för de yngsta en kväll till en hel helg för tränare på junior och seniornivå.

Totalt har 486 utbildats under säsongen 2022/23 med

UTVECKLING

Föreningsdomarprojektet

Vi startade ett projekt för föreningar att få coaching på sina föreningsdomare och även en ingång för oss att hitta ut till hallarna under de Blåa poolspelen. Projektet har funnits ute att söka sig till på vår hemsida och sociala medier, men trots detta har vi inte nått hela vägen fram känner vi. De få besök vi har gjort har varit väldigt uppskattade och lärorika för de unga föreningsdomarna. Vi hade även med detta under Floorball Games ihop med Linköping IBK som ett försök att få föreningsdomare att testa döma på RÖD nivå. Detta var ett test med blandade resultat som vi tar med oss och utvärderar vidare ihop med domargruppen, som ett led i att kunna sänka tröskeln från föreningsdomare till distriktsdomare men även från spelare till distriktsdomare.

HEMSIDAN

Under säsongen har SIBF bytt hemsida vilket också påverkat oss under den perioden. Den nya hemsidan ska vara mer mobilanpassad och därmed passa samtiden och framtiden bättre än den gamla. Möjligheterna för interaktioner med föreningar och medlemmar är större på den nya hemsidan än den gamla. Även att samköra dessa med sociala medier och annonsering för att öka intäktssidan.



FAST FORWARD GIRLS

Säsongen 2022/2023 är nu förbi. Fast Forward Girls har gjort ett fantastiskt jobb. Östergötland har fått fem nya flicklag med hjälp av oss under denna säsong. Vi har gjort skolbesök i 11 olika klasser uppdelat på 5 skolor. Vi har under denna säsong träffat över 800 tjejer på föreningsbesök, skolbesök och prova-på-träningar. FFG har varit på besök i 15 olika föreningar.

I juni 2022 åkte vi till Färjestaden på Öland med 60 stycken tjejer födda 2007 och 2008 från Östergötland och Södermanland på ett fyradagarsläger. Innebandy, lekar, tävlingar, sol, bad och mycket mer hann vi med under dessa dagar. Riktigt uppskattade och roliga dagar där tjejerna fick träffa många nya vänner från andra föreningar men även distrikt.

Vår mission är att få fler tjejer att börja spela innebandy. Vi tycker också det är viktigt att vi behåller alla tjejer som redan spelar. Vi har, ur ett behållarperspektiv, vårt Fast Forward Girls Development Camp. Syftet med campet är att träffas över föreningsgränserna med ledning av våra instruktörer. Lägerdagarna bedrivs under loven och denna säsong var det tjejer födda

2008-2009 på vårt äldsta läger och födda 2010-2011 på vårt yngre läger. Under sportlovet hade vi ett endagarläger för tjejer födda 2008 och 2009 där vi hade 29 tjejer på plats. Samt ett endagarläger för tjejer födda 2010 och 2011 där vi hade hela 58 tjejer på plats! Det planeras ett camp på Öland även kommande sommar, då för tjejer födda 2008 och 2009.

Vi har också som vision att få Sveriges innebandytjejer närmare varandra. För att lyckas med detta har vi varit aktivt närvarande på fler arenor för att visa upp oss. SDF-SM har varit en given plats att närvara på, en monter och personal som socialiserar sig runt i arenorna. Under denna säsong spelades SDF-SM för ungdomar födda 2006 i Nyköping i januari. Kommunikationen har under säsongen bestått av inlägg på vårt instagramkonto med över 940 följare. Vi arbetar aktivt för att ha ett roligt innehåll med bilder från lokal, regional, nationell och internationell karaktär.

DISTRIKTLAGSVERKSAMHETEN

Ännu en säsong med dubbla distriktslags-SM. Killar och tjejer födda 2005 var redo att åka till SDF-SM i Umeå i januari 2022, ett SM som en vecka innan bussen skulle åka blev flyttat till oktober 2022 pga pandemin. Östergötland fick ta med 75% tjejer födda 2006 under detta SDF-SM. och vi valde att behålla de uttagna trupperna som i oktober gick på bussen och rullade mot Umeå.

Ett SDF-SM där Östergötland placerades i en 5-lagsgrupp och Västsvenska stod för första motståndet för killarna respektive tjejerna. Killarna fick en tuff första match, resultatet blev 4-0 till Västsvenska som även tog hem guld efter finalen. Tjejerna startade SM med en vinst med 2-1 mot Västsvenska och gick obesegrade genom gruppen och hamnade på en förstaplats när grupp-spelet var slut. Trots vinst i gruppen väntade Stockholm i kvartsfinalen. En kvartsfinal som vi tar ledningen i med 2-0, efter två perioder spelat står det 2-2 på tavlan. Stockholm tar ledningen med 2-3 i tredje perioden men med 1 minut och 16 sekunder kvar kvitterar vi till 3-3 och matchen går till förlängning. Väldigt jämn och spännande match där våra tjejer spelar en otroligt bra innebandy. Tyvärr får Stockholm in bollen

och resan i A-slutspelet tog slut där. Killarna kom på tredje plats i gruppen och spelade om plats 9-12 där man besegrade Dalarna med 2-1 och förlorade mot Södermanland med 1-2. Nio veckor senare spelades SDF-SM för killar och tjejer födda 2006 i Nyköping. Östergötland hade en helt ny ledarstab på bänken hos killarna. I gruppen väntade Västerbotten, Södermanland, Halland och Skåne där de sistnämnda stod för motståndet första matchen hos respektive lag. En match för både killarna och tjejerna där motståndet var tufft men de båda lagen stod upp riktigt bra, tyvärr fick Skåningarna med sig 3 poäng efter slutsignalen i båda matcherna. Följande matcher i grupp-spelet blev också väldigt tuffa och när grupp-spelet var färdigspelat hade Östergötland 0 poäng med sig. Detta SM blev inte riktigt som någon av ledarstaberna hade tänkt sig, tjejerna kom på en sista plats och killarna kom näst sist efter en vinst mot Jämtland-Härjedalen i sista matchen.

Uttagningsprocessen för killar och tjejer födda 2007 startades upp februari 2023, i augusti tas SM-trupperna ut och under hösten jobbas det med respektive lag.



LEVEL UP BOYS

Vårt samlingsnamn för satsningar på innebandyn för killar i distriktet har inte gått på räls likt systemverksamheten FFG. Ambitionen att hitta instruktörer likt Fast Forward Girls för att kunna åka ut och träffa, peppa, och skapa sammanhang har varit en utmaning. Vi genomförde ett höstlovs-läger med en normal uppslut-

ning för åldersskullarna 2008 - 2010 under två dagar. Vi hann också med ett besök hos ett lag innan säsongen stängde. Det finns massor att göra under detta namn, det ska dock samordnas med föreningarnas önskemål, behov och våra resurser.

DOMARE

Säsongen 2022/2023 började i maj 2022 där vi hade domarläger på Falun Floorball Cup där ambitiösa domare med olika förkunskaper får möjlighet att växa, utmanas och utvecklas med hjälp av våra domarcoacher. Liknande upplägg fanns även under mellandagarna på Storvretacupen. Dessutom erbjuder vi flera av våra föreningsdomare möjlighet till coaching under Linköping Floorball Games vilket förhoppningsvis resulterar i att vi kan rekrytera några av dessa som distriktsdomare 2023/2024.

Under säsongen har vi haft ca 60 utbildade distriktsdomare i Östergötland som dömt matcher på röd nivå och seniorserier med olika frekvens. Åtta domare gick DD1 i höstas och av dem har sju dömt regelbundet hela säsongen. Vilket också varit vår största utmaning, en för liten numerär av distriktsdomare vilket resulterat i att få domare dömt väldigt många matcher och att vissa matcher dömts av domare som inte är klassificerade för den nivån de dömt på.



Domartillsättning och administration har hanterats av Tomas Edstrand som arvoderat uppdrag, Fredrik Sundberg på kansliet har ansvarat för ekonomin kopplat till domarfrågor samt lett föreningsdomarprojektet och Rågher Godin har ansvarat för utbildning och utveckling som ett arvoderat uppdrag. Domarjouren (hantering av återbud och andra akuta frågor) har hanterats av Daniel Johansson, Tomas Edstrand och Rågher Godin enligt rullande schema.

TÄVLING

Poolspel

ÖIBF har arrangerat poolspel utan resultat och tabeller i Flickor Blå Klass A-C, Flickor Grön Klass A-B, Pojkar Blå Klass A-G och Pojkar Grön Klass A-C.

Flickor Blå Klass A: Solfjäderstaden IBK, Hjulsbro IK, Brokinds IF, Finspång IBK, Åby IBK Ungdom.

Flickor Blå Klass B: Hjulsbro IK, Åby IBK Ungdom, Solfjäderstaden IBK, Boxholms IBK, Bergs IK, Brokinds IF, Rimforsa IF, Westerviks IBK.

Flickor Blå Klass C: Bergs IK, Solfjäderstaden IBK (2 lag), Ekängens IF, IBK Åtvidaberg, IBF Linköping, Lingham SK, IBF Kolmården, Ledberg IBF, Mjölby IBK.

Flickor Grön Klass A: Hjulsbro IK (2 lag), Borensberg IBC (2 lag), Solfjäderstaden IBK (3 lag), Lingham SK, Bergs IK, Brokinds IF, Boxholms IBK, IBF Linköping, Rimforsa IF, Linköping IBK Ungdom (2 lag).

Flickor Grön B: Hjulsbro IK (2 lag), Ekängens IF (2 lag), Sturefors IF (3 lag), IBF Kolmården, Rimforsa IF, Lingham SK (3 lag), IBK Mantorp, Linköping IBK Ungdom, Svärtinge SK, Åby IBK Ungdom (2 lag), Solfjäderstaden IBK.

Pojkar Blå Klass A: Linköping IBK Ungdom (3 lag), Solfjäderstaden IBK, Åby IBK Ungdom, Vidingsjö MoIF, IBF Kolmården.

Pojkar Blå Klass B: Hjulsbro IK, IBK Åtvidaberg, Linköping IBK Ungdom (2 lag), Solfjäderstaden IBK, Åby IBK Ungdom, Svärtinge SK, IBF Antvarden, Borensberg IBC, IBF Kolmården.

Pojkar Blå Klass C: Bergs IK, Finspång IBK, Solfjäderstaden IBK, Borensberg IBC, Ledberg IBF, IBF Norrköping, Vidingsjö MoIF, Lingham SK, KFUM Norrköping IBF.

Pojkar Blå Klass D: Bergs IK, Hjulsbro IK, Linköping IBK Ungdom (2 lag), Solfjäderstaden IBK, Lingham SK, KFUM Norrköping IBF, Ledberg IBF, Finspång IBK, Rimforsa IF, Brokinds IF, IBF Norrköping.

Pojkar Blå Klass E: Ekängens IF, Linköping IBK Ungdom (2 lag), Lingham SK, Solfjäderstaden IBK, Hjulsbro IK,

Åby IBK Ungdom, Westerviks IBK, Finspång IBK (2 lag), IBF Kolmården, Mjölby IBK, Rimforsa IF, Borensberg IBC, KFUM Norrköping IBF.

Pojkar Blå Klass F: Linköping IBK Ungdom (3 lag), Solfjäderstaden IBK, IBF Kolmården, Söderköpings IBK, BK Vingen, Åby IBK Ungdom, Bergs IK, Boxholms IBK, Hjulsbro IK, Borensberg IBC.

Pojkar Blå Klass G: Linköping IBK Ungdom, Söderköpings IBK, Mjölby IBK, Åby IBK Ungdom, Bergs IK, Finspång IBK, Hjulsbro IK, Ledberg IBF, IBK Mantorp, IBK Åtvidaberg, Svinstasjöns IF, IBF Norrköping, Lingham SK (2 lag), Ekängens IF.

Pojkar Grön Klass A Östra, Finspång IBK (2 lag), KFUM Norrköping IBF (2 lag), Linköping IBK Ungdom (4 lag), Svärtinge SK, Åby IBK Ungdom.

Pojkar Grön Klass A Västra, Hjulsbro IK (2 lag), Brokinds IF IBF Antvarden, Solfjäderstaden IBK (3 lag), Ledberg IBF (2 lag), Linköping IBK Ungdom (2 lag) Rimforsa IF.

Pojkar Grön Klass B Östra, Finspång IBK (2 lag), IBF Kolmården (2 lag) BK Vingen, Linköping IBK Ungdom, KFUM Norrköping IBF (2 lag), Ledberg IBF (2 lag), IBF Norrköping, Lingham SK (2 lag), Svärtinge SK, Vidingsjö MoIF (2 lag), Åby IBK Ungdom.

Pojkar Grön Klass B Västra, Bergs IK (2 lag), Borensberg IBC (2 lag), Hjulsbro IK (2 lag), Ekängens IF, Ledberg IBF, Linköping IBK Ungdom (3 lag), Rimforsa IF (2 lag), Solfjäderstaden IBK (3 lag).

Pojkar Grön Klass C Östra, Bergs IK, Finspång IBK, IBF Kolmården, IBF Norrköping, Ledbergs IF (2 lag), Åby IBK Ungdom, Lingham SK (2 lag), Mjölby IBK, Söderköpings IBK (2 lag).

Pojkar Grön Klass C Västra, Boxholms IBK, Brokinds IF (2 lag), Hjulsbro IK (2 lag), IBK Mantorp (2 lag), IBK Åtvidaberg (2 lag), Mjölby IBK, Rimforsa IF, Solfjäderstaden IBK (2 lag).



KNATTELIGAN

Knatteligan heter spelformen för de allra yngsta barnen och arrangeras av Linköping IBK Ungdom. Det har spelats vid två tillfällen under säsongen och totalt har 48 lag deltagit i Knatteligaspelet.

TÄVLINGSKOMMITTÉN

Sammansättningen i TK har under året varit enligt följande:

Ordförande	Sonny Ådahl	Linköping
Ledamöter	Anders Tillmar	Linköping
	Maria Gustafsson	Ljungsbro
	Ulrika Andersson	Söderköping
	Lars Haak	Motala
Adjungerad	Stefan Nygren	Ljungsbro

TK har under året administrerat 35 serier, Senior DM och Ungdoms DM med totalt 3 320 matcher. TK ber att få framföra ETT STORT TACK till samtliga medarrangörer för de fina och väl genomförda DM arrangemangen. Inför denna säsong hölls våra lagledarträffar på hemmaplan hos föreningarna där tävlingsfrågor, iBIS, utbildningar m.m. diskuterades. Åtta föreningar besöktes. TK:s huvudsakliga arbetsuppgifter under året har varit att handlägga ordinarie tävlingsfrågor såsom behandling av protester, överklaganden, skrivelser, serieläggning, dispenser samt att bistå föreningarna med hjälp att kunna genomföra seriespelet på ett bra och rättvist sätt. Tillsammans med de anmälda lagen i ungdomsklass Röd, Blå och Grön hölls i juni serieindelningssmöte för att gemensamt fastställa årets serier. Årets tävlingskonferens genomfördes den 23 mars i Linköping. Den 8 mars hölls en förberedande Tävlingssträff där inkommen motion och ÖIBF frågor presenterades och diskuterades.

Årets ungdoms DM har genomförts med att samtliga lag gick vidare till slutspel. Lagen fick spela fler och jämnare matcher. Senior DM genomfördes under en helg. Junior DM spelade slutspelen tillsammans med Södermanland i Gnesta. TK har under året hållit sex protokollförda möten. DM segrare 2022/2023

Herrar	Damer	HJ	DJ
Ledberg IBF	Bergs IK	Bergs IK	Bergs IK

Pojkar 15	Pojkar 13	Flickor Röd
Linköping I	BK Ungdom, Bergs IK	Solfjäderstaden IBK

FÖRBUNDSSERIELAG

Den gångna säsongen har vi haft åtta lag i förbundsserierna fördelat på sju herrlag och två damlag. I herrarnas SSL slutade Linköping IBK på en sjätte plats. I slutspelet ställdes man mot Storvreta IBK. Kvarterfinalserien blev en jämn historia där tyvärr Uppsalalaget var det starkare och vann med 4-2 i matcher. I herrarnas division 1 spelade hela sex östgötag. Bergs IK och Linköping FBC kvalificerade sig för playoff. Linköping föll i omgång 1 medan Bergs IK fick göra upp med Skälby IBK om vilka som skulle ta steget upp i Allsvenskan. Här var Skälby det starkaste laget i bäst av 2 matcher. Finspång IBK var ensamt lag i Södra Götaland och efter en stark inledning på säsongen klarade man av att behålla sin plats i serien med en 9:e plats. I den Mellersta serien hamnade Åby IBK på plats 6 och Ledberg IBF placerade sig på 8:e plats. Tyvärr gick det tyngre för Solfjäderstaden IBK som med sin 11:e plats degraderas till Division 2. I den västra damallsvenskan spelade nykomlingen Bergs IK. Det var länge en kamp om att undvika negativ kvalplats men med placeringen 7: a blev det kvalspel för Ljungsbrolaget. Man vann enkelt steg 1 men förlorade sedan i mötet mot Olofströms IBK. Men precis som förra året så fanns det en extra plats för bästa förlorare i play off 2 och likt förra säsongen så var det på nytt Bergs IK som var bästa förlorare vilket innebär att man även nästa säsong spelar i Damallsvenskan.

Herrarnas division 2, 3 och 4

Herrarnas division 2 vanns överlagset av KFUM Norrköping IBF. Då KFUM Norrköping valde att tacka nej till uppflyttning blev det i stället tredje placerade IBF Norrköping som tar platsen i Division 1 nästa år. Nedflyttade till division 3 blev IBF Antvarden efter playoff spel.

Seriesegrare i division 3 blev Rimforsa IF som tillsammans med Linköping AIS stred om seriesegern. Båda dessa lag flyttas upp i Division 2 till kommande säsong. Nedflyttade till division 4 blev Mjölby IBK.

Division 4 vanns av Sturefors IF som avancerar till division 3 ihop med Lingham SK.

Damer division 1 och 2

I Division 1 blev det kvalspel till Damallsvenskan för både IBF Linköping och Linköping IBK Ungdom. Tyvärr så förlorade bägge lagen redan i playoff 1. Överlägsna vinnare av Division 2 blev Solfjäderstaden IBK som avancerar till Division 1 kommande säsong.

SERIETABELLER 2022/2023

HERRAR DIVISION 2

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
KFUM Norrköping IBF	18	16	2	0	193	69	124	51
Linköpings Universitets AIF IBK	18	10	4	4	131	92	39	36
IBF Norrköping	18	9	3	6	107	106	1	31
BK Vingen	18	7	4	7	124	132	-8	26
Hjulsbro IK	18	7	3	8	123	141	-18	26
Linköping IBS	18	5	6	7	97	112	-15	22
Linköping IBK Ungdom	18	5	5	8	109	122	-13	21
Åby IBK Ungdom	18	5	2	11	86	111	-25	18
Söderköpings IBK	18	4	4	10	104	145	-41	17
IBF Antvarden	18	4	3	11	107	151	-44	17

HERRAR DIVISION 3

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Rimforsa IF	20	18	0	2	222	94	128	54
Linköping AIS	20	15	2	3	179	68	111	49
Bergs IK U-lag	20	14	3	3	162	105	57	48
Borensberg IBC	20	7	5	8	143	140	3	29
Linköpings IBS U-lag	20	8	3	9	111	133	-22	27
IBF Norrköping U-lag	20	7	4	9	128	137	-9	26
Ledberg IBF U-lag	20	8	1	11	119	139	-20	25
Solfjäderstaden IBK U-lag	20	7	1	12	121	124	-3	22
IBF Kolmården	20	6	4	10	118	175	-57	22
Åby IBK Ungdom U-lag	20	4	5	11	90	126	-36	18
Mjölby IBK	20	2	0	18	100	252	-152	6

HERRAR DIVISION 4

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Sturefors IF	20	18	2	0	242	79	163	57
Linghems SK	20	13	5	2	149	85	64	47
Boxholms IBK	20	12	2	6	192	121	71	39
Ledberg IBF U-lag	20	11	3	6	178	124	54	37
Bergs IK U-lag	20	8	4	8	114	142	-1	29
IBF Antvarden U-lag	20	9	1	10	118	136	-18	28
Hjulsbro IK U-lag	20	7	3	10	137	154	-17	25
Söderköpings IBK U-lag	20	7	2	11	110	143	-33	24
Rimforsa IF U-lag	20	6	2	12	98	152	-54	21
Finspång IBK U-lag	20	5	0	15	108	162	-54	15
BK Vingen U-lag	20	2	0	18	112	287	-175	6

HERRJUNIOR 18 HÖST

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Linköping IBK Ungdom P 06/07:77	6	5	0	1	34	17	17	15
Solfjäderstaden IBK	6	4	0	2	50	32	18	12
Bergs IK	6	3	3	0	31	19	12	12
Hjulsbro IK	6	2	1	3	30	28	2	7
Linköping IBK Ungdom P 02/07	6	2	1	3	25	33	-8	7
Åby IBK Ungdom	6	1	1	4	33	34	-1	4
IBF Norrköping	6	1	0	5	20	60	-40	3

HERRJUNIOR 18 A

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Linköping IBK Ungdom P 06/07:77	12	10	1	1	97	47	50	31
Nykvarns IF	12	9	1	2	104	61	43	28
Solfjäderstaden IBK	12	8	1	3	77	55	22	25
Bergs IK	12	5	0	7	48	69	-21	15
Torshälla IBK	12	4	1	7	79	78	1	13
Telge SIBK	12	3	0	9	55	109	-24	9
Katrineholms IBF	12	1	0	11	57	98	-41	3

HERRJUNIOR 18

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Onyx IBS	12	8	3	1	100	45	55	27
FM 21	12	8	2	2	107	79	28	26
Strängnäs IBK	12	7	2	3	90	69	21	23
Åby IBK Ungdom	12	4	4	4	76	78	-2	16
Hjulsbro IK	12	3	2	7	71	102	-31	11
Linköping IBK Ungdom P 02/07	12	2	3	7	47	81	-34	9
IBF Norrköping	12	2	0	10	65	102	-37	6

DAMER DIVISION 1

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
IBF Linköping	16	15	1	0	99	28	71	46
Nykvarns IBF Ungdom	16	12	2	2	115	46	69	39
Linköping IBK Ungdom	16	11	2	3	107	48	59	36
Trosa Edanö IBK	16	7	2	7	58	76	-18	23
Onyx IBS	16	6	2	8	71	82	-11	20
FBC Katrineholm U-lag	16	4	4	8	58	92	-34	17
Bergs IK U-lag	16	4	1	11	71	115	-44	14
Linköpings Universitets AIF IBK	16	3	3	10	69	79	-10	12
IFK Gnesta	16	1	1	14	44	126	-82	5
BK Vingen U-lag	20	2	0	18	112	287	-175	6

DAMER DIVISION 2

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Solfjäderstaden IBK	16	15	1	0	141	52	89	46
Boresberg IBC	16	12	0	4	106	49	57	36
IBF Linköping U-lag	16	12	0	4	109	66	43	36
Linköping IBK Ungdom U-lag	16	10	1	5	115	72	43	32
IBK Mantorp	16	7	0	9	100	63	37	21
Svärtinge SK	16	6	0	10	124	102	22	18
IBK Åtvidaberg	16	5	0	11	120	117	3	15
IBF Norrköping	16	4	0	12	55	116	-61	12
Söderköpings IBK	16	0	0	16	35	268	-233	0

DAMJUNIOR

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Strängnäs IBK	14	12	0	2	111	29	82	36
Trosa Edanö IBK	14	11	0	3	94	30	64	33
Nykvarns IBF Ungdom	14	9	2	3	79	46	33	29
Linköping IBK Ungdom	14	6	1	7	58	60	-2	19
Åby IBK Ungdom	14	5	1	8	61	74	-13	16
Onyx IBS	14	4	0	10	48	104	-56	12
Telge SIBK	14	3	1	10	59	102	-43	10
IFK Gnesta	14	3	1	10	42	107	-65	10

PANTAMERA POJKAR RÖD KLASS A

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Linköping IBK Ungdom P 06/07:77 Svart	9	6	2	1	51	20	31	20
Linköping IBK Ungdom P 06/07:71	9	6	0	3	47	36	11	18
Westerviks IBK P07	9	3	2	4	27	43	-16	11
Rimforsa IF P 06/07	9	1	0	8	24	50	-26	3

PANTAMERA POJKAR RÖD KLASS B

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Linköping IBK Ungdom P 08:86	18	13	4	1	99	51	48	43
Linköping IBK Ungdom P 06/07:77 Vit	18	12	2	4	85	45	40	38
Bergs IK P 06/08	18	10	1	7	84	61	23	31
Linköping IBK Ungdom P 06/08	18	7	2	9	73	77	-4	23
Borensberg IBC P 05/07	18	6	2	10	65	63	2	20
Finspång IBK P 06/08	18	4	2	12	47	92	-45	14
KFUM Norrköping IBF P 07/08	18	4	1	13	32	96	-64	13

PANTAMERA POJKAR RÖD KLASS C

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Bergs IK P 09 Gul	12	8	0	4	62	31	31	24
Linghems SK P 06/08	12	7	1	4	56	50	6	22
Linköping IBK Ungdom P 08:88	12	4	1	7	38	56	-18	13
Westerviks IBK P 08	12	3	2	7	37	56	-19	11

PANTAMERA POJKAR RÖD KLASS D

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Bergs IK P 09 Svart	20	17	1	2	121	53	68	52
Solfjäderstaden IBK P 09	20	12	2	6	93	62	31	38
Rimforsa IF P 08	20	11	2	7	125	109	16	35
Finspång IBK PF 09/10	20	11	1	8	103	90	13	34
Borensberg IBC P 08/09	20	10	3	7	91	79	12	33
Ledberg IBF P 09 Grön	20	10	1	9	71	72	-1	31
Hjulsbro IK Röd D	20	7	3	10	72	80	-8	24
Åby IBK Ungdom P 07/09	20	7	2	11	82	106	-24	23
Söderköpings IBK P 07/09	20	5	4	11	71	91	-20	19
IBF Kolmården P 07/09 Vit	20	5	3	12	81	111	-30	18
Solfjäderstaden IBK P 08 Röd	20	4	0	16	59	116	-57	12

PANTAMERA POJKAR RÖD KLASS E

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Boxholms IBK	16	12	2	2	115	37	78	38
Rimforsa IF P 09 Svart	16	11	2	3	83	57	26	35
Ekängens IF P 09	16	10	2	4	94	51	43	32
IBK Mantorp P 08/10	16	7	2	7	59	79	-20	23
Ledberg IBF P 09 Vit	16	6	3	7	62	70	-8	21
Söderköpings IBK P 08/10	16	6	2	8	58	68	-10	20
Linköping IBK Ungdom P 09:90	16	4	2	10	37	75	-38	14
IF Trym P 07/10	16	3	3	10	62	94	-32	12
Mjölby IBK P Röd 2	16	4	0	12	43	82	-39	12

PANTAMERA POJKAR RÖD KLASS F

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Solfjäderstaden IBK P 09/10	16	15	0	1	134	50	84	45
Bergs IK P 10	16	12	1	3	120	57	63	37
Rimforsa IF P 09 Vit	16	11	0	5	88	63	25	33
Ledberg IBF P 10 Grön	16	7	1	8	54	64	-10	22
Brokinds IF P 09/10	16	6	1	9	67	85	-18	19
IBF Norrköping P 09	16	6	1	9	61	83	-22	19
Linköping IBK Ungdom P 09:93	16	5	0	11	62	92	-30	15
KFUM Norrköping IBF P 09/10	16	4	0	12	70	99	-29	12
Westerviks IBK P 10	16	4	0	12	48	111	-63	12

PANTAMERA POJKAR RÖD KLASS G

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Bergs IK P 10/11	14	14	0	0	132	33	99	42
Solfjäderstaden IBK P 10 Blå	14	12	0	2	143	64	79	36
Linköping IBK Ungdom P 09/10:92	14	8	1	5	89	74	15	25
BK Vingen P 10/11	14	8	0	6	86	76	10	24
Linghems SK P 09/10	14	6	0	8	79	98	-19	18
Söderköpings IBK P 10/11	14	2	1	11	37	86	-49	7
Ekängens IF P 10/11	14	2	1	11	58	116	-58	7
IBF Linköping	14	2	1	11	50	127	-77	7

PANTAMERA FLICKOR RÖD KLASS A

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Trosa Edanö IBK F 07/08	15	15	0	0	125	22	103	45
Solfjäderstaden IBK F 08 Röd	15	9	2	4	74	36	38	29
Hjulsbro IK F 07/09 Blå	15	8	0	7	64	50	14	24
Ekängens IF/Linghems SK	15	5	2	8	49	62	-13	17
Åby IBK Ungdom F 07/09 Svart	15	3	2	10	36	72	-36	11
Linköping IBK Ungdom F 06/08:77	15	2	0	13	25	131	-106	6

PANTAMERA FLICKOR RÖD KLASS B

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Solfjäderstaden IBK F 08 Svart	18	13	4	1	86	22	64	43
Hjulsbro IK F 07/09 Vit	18	12	2	4	72	26	46	38
Boxholms IBK	18	9	6	3	62	26	36	33
Bergs IK F 09/11 Gul	18	10	2	6	75	37	38	32
Solfjäderstaden IBK F 09 Blå	18	5	3	10	38	83	-45	18
Borensberg IBC F 08/11	18	3	2	13	34	66	-32	11
Åby IBK Ungdom F 07/09 Vit	18	1	1	16	17	124	-107	4

PANTAMERA FLICKOR RÖD KLASS C

Lag	M	V	O	F	GM	IM	MS	P
Brokinds IF F 09/10	20	16	2	2	93	38	55	50
Bergs IK F 09/11 Svart	20	15	3	2	111	42	69	48
Rimforsa IF F 08/09	20	15	1	4	95	69	26	46
Linköping IBK Ungdom F 09	20	13	1	6	76	55	21	40
Solfjäderstaden IBK F 10 Blå	20	12	0	8	111	71	40	36
Borensberg IBC F 10/11	20	8	1	11	62	73	-11	25
Hjulsbro IK F 10/11	20	6	2	12	52	71	-19	20
Ekängens IF F 10/11	20	5	2	13	62	95	-33	17
Solfjäderstaden IBK F 09 Röd	20	4	4	12	48	63	-15	16
Linghems SK F 10/11	20	4	2	14	42	85	-43	14
IBK Mantorp F 10/11 Röd	20	1	4	15	33	123	-90	7